12+

№ 23 (10) 18 октября 2024

Тульская область
Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района

Администрация

Постановление

от «18» октября 2024 года                                                 № 249

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомай-
ский Щекинского района за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 39 Решения Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Пер-
вомайский Щекинского района от 22.09.2008 года №16-49 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский», на основании статьи 36 Устава Муниципального
образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, администрация муниципального образования
рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекин-
ского района за 9 месяцев 2024 года (Приложение 1).

2. Утвердить отчет о штатной численности работников муниципального образования рабочий поселок Первомай-
ский по главным распорядителям бюджетных средств и работников муниципальных учреждений с указание затрат
на их содержание за 9 месяцев 2024 года (Приложение 2).

3. Начальнику отдела по финансово-экономическим вопросам администрации МО р.п. Первомайский Щекин-
ского района (Т. В. Абрамова) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования рабочий посе-
лок Первомайский Щекинского района за 9 месяцев 2024 года в Собрание депутатов МО р.п. Первомайский Щекин-
ского района и Контрольно-счетную комиссию МО Щекинский район.

4. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования его полного текста в информационном бюлле-
тене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района  И. И. Шепелёва

Приложение 2
к постановлению

администрации
МО р.п. Первомайский

от «18» октября 2024 года № 249

Отчет
 о штатной численности работников муниципального образования рабочий поселок Первомайский по глав-
ным распорядителям бюджетных средств и работников муниципальных учреждений с указание затрат на

их содержание за 9 месяцев 2024 года

2 Первомайские вести      № 23 (10) 18 октября 2024

3Первомайские вести      № 23 (10)18 октября 2024

4 Первомайские вести      № 23 (10) 18 октября 2024

5Первомайские вести      № 23 (10)18 октября 2024

6 Первомайские вести      № 23 (10) 18 октября 2024
Приложение 1

к постановлению
администрации

МО р.п. Первомайский
от «18» октября 2024 года № 249

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

за 9 месяцев 2024 года

7Первомайские вести      № 23 (10)18 октября 2024
Тульская область

Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района
Администрация

Постановление

от «18» октября 2024 года                                                                      № 250

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок
Первомайский Щекинского района от 23.05.2017 №143 «Об утверждении Перечня муниципального имуще-

ства, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и сред-
него предпринимательства»

В соответствии с приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 №264 «Об утверждении Порядка представ-
ления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных
в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Феде-
рации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация
по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», поста-
новлением администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от
23.05.2017 №142 «О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального иму-
щества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и сред-
него предпринимательства», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский
Щекинского района администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского
района постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации муниципального образования рабочий
поселок Первомайский Щекинского района от 23.05.2017 №143 «Об утверждении Перечня муниципального иму-
щества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства», изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить
на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации МО р.п. Первомайский  Щекинского района   И.И. Шепелёва

Приложение
к постановлению администрации

МО р.п.Первомайский
от  «18»  октября  2024 года  №  250

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение

и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства

8 Первомайские вести      № 23 (10) 18 октября 2024

Первомайские вести
№ 23 (10) 18 октября 2024 года
Учредители:
Администрация МО р.п. Первомайский
Собрание депутатов
МО р.п. Первомайский
И. о. главного редактора:
Л.И. Богатырёва

Адрес редакции и издателя: Тульская обл., Щекинский район,
пос. Первомайский, пр.Улитина, 12,  тел. 6-48-98
Распространяется бесплатно. Общий тираж 1000 экз. Заказ
Адрес издательства: ООО «Современные информационные
системы»,  129164, г. Москва, Ракетный б-р, д. 16, пом. XXXI,
пом. 23, этаж 7
Время подписания в печать по графику 16:00,
фактически – 16:00.

Бюллетень «Первомайские вести»
зарегистрирован Управлением

Роскомнадзора по Тульской области
ПИ  № ТУ71-00361 от 30.04 2014 г.
12+ информационная продукция,

не предназначенная для детей
младше 12 лет